ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

П Р И К А З

           15.02.2011г.                                        г. Москва                                                  № 30

     О проведении занятий со студентами 1-го курса в музее истории МЭИ в весеннем
семестре 2010/2011 учебного года

       В целях более подробного ознакомления студентов с историей МЭИ, в
соответствии с решением Совета по гуманитаризации инженерного образования в
рамках учебного расписания весеннего семестра 2010/2011 учебного года

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести 2-х часовые занятия-экскурсии в помещении  музея истории МЭИ (БАЗ
МЭИ корп.17) со студентами 1-го курса следующих подразделений:
 ИРЭ,   ЦП ИЛ, ЦП ИББ, ЦП МЭИ-ФЕСТО .

2. Сотрудникам музея истории МЭИ совместно с кафедрой истории и культурологии
и кафедрой философии,  политологии и социологии до 5.03.2011г. составить и сдать
в диспетчерскую (Б-202) расписание работы преподавателей, участвующих в
проведении занятий в музее, и обеспечить их проведение в весеннем семестре
2010/2011 учебного года по специальному расписанию ( Приложение 1.).

3.    Дирекциям институтов и центров подготовки
 известить кафедры об отмене занятий по общему расписанию в часы проведения
экскурсий и обеспечить явку студентов 1-го курса на занятия в музей истории МЭИ
согласно специальному расписанию.

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на пом. проректора
Иванова Д.А.

                            Первый проректор                              Росляков П.В.

 Проект приказа вносит:                                   Согласовано:
                                     Татаринов М.Г.                                            Орлова Э.А.
                                                                                                           Смирнова М.И.
                                                                                                           Андреев А.Л.
                                                                                                          Терешина О.А.

Приложение 1.

 Расписание занятий студентов 1-го курса в музее истории МЭИ
на весенний семестр 2010/2011  учебного года.

ИРЭ

              ЭР01-10     15.03 (13.45 -15.20);        ЭР02-10       17.03 (13.45 – 15.20);
              ЭР04-10     17.03 (15.35 – 17.10);      ЭР05-10       15.03 (15.35 – 17.10);
              ЭР06-10     22.03 (15.35 – 17.10);      ЭР11-10       24.03 (13.45 – 15.20);
              ЭР12-10     18.03 (11.10 -12.45);        ЭР13-10       14.03 (15.35 – 17.10);

ЭР14-10      14.03 (13.45 – 15.20);      ЭР15-10       16.03 (11.10 -12.45);
ЭР16-10      14.03 (11.10 -12.45);        ЭР17-10       25.03 (11.10 -12.45);

              ЭЛ15-10      24.03 (15.35 – 17.10)

ЦП ИББ
                ИБ01-10  24.03 (11.10 – 12.45);       ИБ02-10      16.03  (9.20 – 10.55);
                ИБ03-10  22.03  (13.45 – 15.20);      ИБ05-10      22.03  (13.45 – 15.20);

ЦП ИЛ
              ИЛ01-10   25.03 (13.45 -15.20);          ИЛ07-10  21.03 (11.10 – 12.45);
             ИЛ21-10   22.03 (11.10 – 12.45);

ЦП МЭИ-Фесто

               ФМ1-10    18.03 (9.20 – 10.55);